CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE ARTICOLO
PFBI-150/VTCR
PFBI-200/VTCR
PFBI-300/VTCR
CAPACITA’
150 litri
200 litri
300 litri

Pmax
6 bar
Tmax
90° C
INTERCAPEDINE
Pmax
2,5 bar
Tmax
95°c
V E T R O P O R C E L L A N A T O
TUTTI I PREZZI SOPRA RIPORTATI SI INTENDONO DI LISTINO E AL NETTO DI I.V.A.
ICE
TEPOR
22
CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE ARTICOLO
PFBS-80/VTCR ACCUMULATORE 80 LT VETROPORCELLANATO CON COIBENTAZIONE RIGIDA
PFBI-100/VTCR ACCUMULATORE 100 LT VETROPORCELLANATO CON COIBENTAZIONE RIGIDA
PFBI-150/VTCR ACCUMULATORE 150 LT VETROPORCELLANATO CON COIBENTAZIONE RIGIDA
PFBI-200/VTCR ACCUMULATORE 200 LT VETROPORCELLANATO CON COIBENTAZIONE RIGIDA
PFBI-300/VTCR ACCUMULATORE 300 LTVETROPORCELLANATO CON COIBENTAZIONE RIGIDA
CAPACITA’
100 litri
150 litri
200 litri

INTERCAPEDINE
Pmax
1,5 bar
Tmax
99°c
CARATTERISTICHE TECNICHE
Bollitori ad intercapedine per impianti ad uso civile e/o industriale per  l’accumulo di acqua calda sanitaria (ACS). Possono essere realizzati in diversi materiali quali, acciaio al carbonio
trattattato post costruzione con ciclo di zincatura a caldo, acciaio al carbonio vetroporcellanato post costruzione o acciaio Inox 316L decapato e passivato post costruzione. Vengono
consegnati con staffe di ancoraggio per posizionamento a parete orizzontale. Lo scambio termico è relalizzato mediante intercapedine sul fasciame.
Sono dotati di intercapendine fissa saldata esternamente al fasciame con attacchi per entrata e uscita,  ingresso acqua fredda ed uscita acqua calda(ACS), flangia laterale aggraffata
completa di guarnizione e coperchio per eventuale ispezione e/o manutenzione.
COIBENTAZIONE E FINITURA ESTERNA
Coibentazione di tipo flassibile, realizzata in poliuretano morbido spessore 30mm, con finitura esterna in sky od in alternativa coibentazione di tipo rigido, realizzata con poliuretano
rigido (schiumatura diretta sul boiler) e finitura esterna in lamierino zincato preverniciato colore grigio con gusci di protezione colore nero.
CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE ARTICOLO
PFBS-80/ZNCM ACCUMULATORE 80 LT  ZINCATO CON COIBENTAZIONEIN FLESSIBILE
PFBI-100/ZNCM ACCUMULATORE 100 LT  ZINCATO CON COIBENTAZIONEIN FLESSIBILE
PFBI-150/ZNCM ACCUMULATORE 150 LT  ZINCATO CON COIBENTAZIONEIN FLESSIBILE
PFBI-200/ZNCM ACCUMULATORE 200 LT  ZINCATO CON COIBENTAZIONEIN FLESSIBILE
PFBI-300/ZNCM ACCUMULATORE 300 LT  ZINCATO CON COIBENTAZIONEIN FLESSIBILE
CAPACITA’
100 litri
150 litri
200 litri
300 litri
TUTTI I PREZZI SOPRA RIPORTATI SI INTENDONO DI LISTINO E AL NETTO DI I.V.A.
80 litri
TEPOR 2WALL ZN  BOLLITORE AD INTERCAPEDINE ZINCATO COIBENTAZIONE FLESSIBILE
CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE ARTICOLO
PFBS-80/IXCR ACCUMULATORE 80 LT VETROPORCELLANATO CON COIBENTAZIONE RIGIDA
PFBI-100/IXCR ACCUMULATORE 100 LT VETROPORCELLANATO CON COIBENTAZIONE RIGIDA
PFBI-150/IXCR ACCUMULATORE 150 LT VETROPORCELLANATO CON COIBENTAZIONE RIGIDA
PFBI-200/IXCR ACCUMULATORE 200 LT VETROPORCELLANATO CON COIBENTAZIONE RIGIDA
PFBI-300/IXCR ACCUMULATORE 300 LTVETROPORCELLANATO CON COIBENTAZIONE RIGIDA
CAPACITA’
100 litri
150 litri
200 litri